様式第1号(第3条関係)

平田ふれんどりーハウス使用許可申請書

年  月  日

出雲市長 様

下記のとおり使用したいので申請します。

申 請 者
団 体 名：

代 表 者：

使用責任者
住 所：

氏 名： 電 話：

使 用 目 的  使用人数 人

使 用 期 間
     年  月  日（  曜日）

時   分～   時   分（   時間）

使 用 施 設

□ 軽運動室（１階） □ 学習室（１階） □ 多目的室（１階）

□ 談話室（１階） □ 和室１（２階） □ 和室２（２階）

□ 集会室（２階） □ 料理実習室（２階）

使 用 希 望

設 備
□ 冷暖房  □ その他

そ の 他

（↓以下の項目は記入しないでください）

使用料

使用料  時間 × 単価 円 円

冷暖房費 □ 使用(30％) □ 未使用 円

加 算 □ 営利(100％) □ 非営利 円

減 免 □ なし □ 半額 □ 全額 □ その他 円

合 計 円

課長 主査 課長補佐 係長 係 ふれんどりーハウス